CAMARA DOS DEPUTADOS
Secretaria-Geral da Mesa
Coordenacao de Apoio ao Plenario

CONFERENCIA DE ASSINATURAS
(562 Legislatura 2019-2023)

Proposicdo: REQ 1128/2019
Autor: Vicentinho Junior

Ementa:

Requer Urgéncia Urgentissima para o Projeto de Lei n® 4703, de 2012, para inserir o lUpus entre as doencas cujos
portadores sé@o beneficiados com a isencao do imposto de renda sobre os proventos de aposentadoria ou reforma

motivada pela doenca

Data de apresentacdo: 09/04/2019 16:35

Possui Assinaturas Suficientes: Sim

ASSINATURAS VALIDAS

Lider / Representante* Partido/Bloco
1 ANDRE FIGUEIREDO PDT,AVANTE,PV
2 AUGUSTO COUTINHO SOLIDARIEDADE
3 DELEGADO WALDIR PSL
4  DANIEL COELHO CIDADANIA
5 BALEIA ROSSI PP,PSD,MDB,DEM,PTB
6  VICENTINHO JUNIOR PR
7  JOSE NELTO PODE

* Assinaturas de Lideres de partidos que comp6em Blocos Parlamentares ndo séo computadas (Art. 12, § 2° RICD);

** Bancada considerada no momento da apresentagao da Proposicao.
***Assinaturas coletadas durante a reunidéo de lideres

Bancada**
39

14

54

8

147

38

11

Total: 311



